



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

Toimintavuoden teema: Reservissä voima. Vuosi 2025 on Reserviläisliiton 70-vuotis juhluvuosi.

Yhdistys on Reserviläisliitto ry:n jäsen ja toimii Iisalmen, Sonkajärven ja Vieremän reserviläisten aatteellisena ja toiminnallisena yhdyssiteenä. Toiminta on vapaaehtoista maanpuolustustyötä, jonka tavoitteena on tukea sekä kohottaa maanpuolustustahtoa ja -kykyä. Yhdistys toimii tiiviissä yhteistyössä Iisalmen Reserviupseerikerhon (IRUK) kanssa. Yhdistys tukee vapaaehtoista maanpuolustuskoulutusta, jota järjestää Maanpuolustuskoulutusyhdistys. Jäsenmäärän lisääminen ja jäsenhuolto sekä nuorten mukana olon lisääminen ovat yhdistyksen toiminnassa etusijalla.

JÄRJESTÖTOIMINTA

Painopisteenä jäsenhankinta ja –huolto sekä uusien jäsenten sitouttaminen.

Järjestötoiminta on osallistumisesta ja vaikuttamista maanpuolustustyöhön yhdistyksen, piirin ja liiton kokousten kautta. Yhdistyksen yleisiä kokouksia ovat syys- ja kevätkokous. Syyskokouksen yhteydessä järjestetään mahdollisuuksien mukaan jäsenille tapahtuma tai vierailu. Yhdistyksen hallitus kokoontuu 5–7 kertaa. Piirin ja liiton kokouksiin yhdistys lähettää johtokunnan valitsevat viralliset edustajat. Jäsenten huomioiminen heidän merkkipäivänään on tärkeä osa jäsenhuoltoa.

Järjestetään reserviläisilloja eri aiheista ampumaratakauden ulkopuolella.

AATTEELLINEN TOIMINTA

Painopisteenä maanpuolustustahdon ylläpito.

Aatteellinen toiminta näkyy maanpuolustushenkenä kaikessa yhdistyksen toiminnassa. Olemme mukana järjestelemässä sekä osallistumassa aktiivisesti seutukunnan maanpuolustusjuhliin ja muiden maanpuolustusjärjestöjen järjestämiin tilaisuuksiin.



IISALMEN SEUDUN RESERVILÄISET RY

TIEDOTUSTOIMINTA

Tiedottaminen toiminnasta perustuu sähköpostilla lähetettäviin tiedotteisiin, Vihma tiedotuskanavan käyttöön ja Facebook ja Instagram kanavien kautta tapahtuvaan tiedottamiseen. Sähköpostijakelussa on yli 90 % jäsenistä. Tavoitteena on saada vähintään yksi lehtijuttu paikalliseen lehteen, joko yhdistyksen toiminnasta tai mielipidekirjoituksen muodossa.

Vihma:
www.vihma.fi

Sosiaalinen media toimii reaaliaikaisena tiedotuskanavana:

<https://www.facebook.com/iisalmen-seudun-Reserviläiset-ry-466376243467721/timeline/>

[Instagram: @iisalmenreservilaiset](#)

[Youtube: iisalmenseudunreservilaiset](#)

Ylläpidetään yhdistyksen kotisivuja:

<https://iisalmen-seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/>

Toimintakalenteri:

<https://iisalmen-seudun-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/tapahtumakalenteri/?activities=&eventDates=&query=>

AMMUNTA- JA LIIKUNTATOIMINTA

Vuosittainen Sandels -jotos järjestetään yhdessä IRUK:n kanssa. Yhdistyksen oman partion voittaessa maksetaan partiossa kilpailevien yhdistyksen jäsenten osallistumismaksu.

Piirin toimintaan kuuluvat viikkoammunnat ovat tärkeä jäsenhankinnan muoto. Reserviläiskivääri-, ja pistooliammunnat järjestetään vuoroviikoin yhdessä IRUK:n kanssa Hanhilammen ampumakeskuksessa.

Jäsenten käytössä on reserviupseeripiirin reserviläiskiväärejä ja reserviläispiirin palveluspistooleja sekä yhdistyksen reserviläiskivääri, perinnekivääri ja pienoispistoolit.

Ilma-aseammunnat järjestetään viikoittain talvikaudella kaupungin väestösuojassa, jossa käytössä on yhdistyksen ilmapistoolit.

Yhdistys kokoaa vähintään kolme joukkuetta PV:n Pohjois-Savon Alue toimiston reserviläisammuntakilpaluun Rissalaan. Jäseniä kannustetaan osallistumaan piirin ja liiton kilpailuihin sekä Maanpuolustuskoulutuksen maanpuolustus- ja ammutakoulutuksiin.

Jatketaan Hanhilammen ampumakeskuksen toiminnallisen ammunnan radan, ”toimintamontun”, valmistelutyötä yhdessä Iisalmen kaupungin kanssa. Rakennetaan pistooliradalle taulukatos.

Tuetaan jäsenistön osallistumista RESUL:n kilpailuihin, SRA-ammunnan ja Falling Plates ammunnan piiri- ja SM-tason kilpailuihin, kun kilpailija osallistuu kilpailuun yhdistyksen edustajana.

Osallistutaan valtakunnallisiin marssitapahtumaan järjestämällä yhteismarsseja jäsenistölle. Tapahtumia: Varustelekan etäsotilasmarssi, RESUL Four Day March ja Maaottelumarssi.



IISALMEN SEUDUN RESERVILÄISET RY

HENGELLINEN JA PERINNETYÖ

Jääkäriluutnantti Tatu Tenhusen hauta hoidetaan. Haudalle sytytetään kynttilä juhlapäivinä ja suoritetaan kunniakäynti kevätkokouksen yhteydessä.

Osallistutaan seppeleen laskuun sankarihaudoilla kaatuneiden muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä.

Jouluaattona järjestetään sankarihaudoilla kunniavartiot yhdessä IRUK:n kanssa. Tapahtuma järjestetään myös Vieremällä ja Sonkajärvellä resurssien salliessa. Osallistutaan veteraanitapahtumiin sekä keväällä ja syksyllä järjestettävään veteraanikeräykseen. Perinnetyötä jatketaan yhteistyössä perustetun veteraanien perinneyhdistyksen ja Pohjois-Savon perinnetoimikunnan kanssa.

KOULUTUSTOIMINTA

Painopisteenä kokonaisturvallisuuden ylläpito

Jäseniä kannustetaan osallistumaan Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen järjestämille vapaaehtoisille maanpuolustuskursseille, yleisille valmiuskursseille ja kouluttajakoulutukseen. Järjestetään reserviläisiltoja yhdessä IRUK:n kanssa. Järjestetään SRA-koulutusta yhteistyössä piirin ja MPK:n kanssa.

TALOUS

Yhdistyksen käyttövarat koostuvat jäsenmaksutilityksistä sekä varainhankinnasta.